

Angebote gültig:
24.11. bis 24.12.2024

Vitalstoffe
Naturarznei
Naturkosmetik
Gesundes von A-Z

Lichius

www.reformhaus-lichius.de

Tolle Geschenkideen

**Geschenk-
Gutscheine**

Jetzt in Ihrem Reformhaus!



Susanne Lichius
Reformhaus Lichius

L'Erborario

Die Erfolgsgeschichte des Familienunternehmens begann vor 45 Jahren mit einer kleinen Erboristeria in Lodi (Italien) und hat sich seitdem zum Marktführer für Naturkosmetik entwickelt.

Das Credo von L'Erborario ist die Entwicklung hochwirksamer Pflanzenkosmetik bei maximalem Respekt von Mensch, Tier und der Natur. Dazu gehört auch der zertifizierte Bio Öko Anbau von 1.400 verschiedenen Pflanzen aus denen über 350 Extrakte und Destillate hergestellt werden. Alle Rezepturen werden selbst entwickelt und im eigenen Extraktionslabor, nach historischem Vorbild, mit modernsten Anlagen produziert.

Minidüfte

Lernen Sie jetzt die beliebtesten Düfte von L'Erborario im praktischen Taschenformat kennen...

- Verbena
- 3 Rosa
- Fior di Salina
- Ginepro Nero
- uvm.



15 ml
statt € 19,99
jetzt in **AKTION**

€ 17,99

(1l = € 1.199,34)

Ein frohes und gesundes Weihnachts- fest!

Liebe Kundinnen und Kunden,

die besinnliche Adventszeit ist der perfekte Anlass Ihren Liebsten, aber auch sich selbst etwas Gutes zu tun.

Holen Sie sich auf diesen Seiten Anregungen für tolle Geschenkideen rund um das körperliche und seelische Wohlbefinden. Verwöhnen Sie Ihre Freunde und Familie mit hochwertigen Präsenten für Gesundheit und Entspannung.

Gerne begrüßen wir Sie in einer unserer Filialen und beraten Sie fachkundig zu gesunder Ernährung und Naturkosmetik. Wir freuen uns auf Ihren Besuch.

Eine frohe Adventszeit wünscht Ihnen von Herzen
Ihre Susanne Lichius



Èn Gry&Sif

Filzfiguren

Bei ihrer Reise durch Nepal durfte die dänische Designerin Gry Staunstrup nicht nur die Offenheit und Wärme der Einwohner kennen lernen, sondern auch ihre Handwerkskunst. Der Grundstein für Èn Gry & Sif war gelegt.

Wir sind mit davon überzeugt, dass die Schaffung guter und nachhaltiger Arbeitsplätze der beste Weg ist, um zur positiven Entwicklung Nepals beizutragen.

- 100% Fairer Handel
- 100% Schurwolle aus zertifizierter Herkunft
- 100% Handgemacht in Nepal
- 100% Fairtrade Bedingungen

Filzfiguren je
zwischen

€ 8,95 – € 16,95

Schaukelpferd 7 x 8 cm
Mäuse ca. 12cm

Hyggelig

Gry&Sif

Filzfiguren

Aus 100% zertifizierter Schurwolle gefertigt.



Stück jetzt in AKTION

€ 8,95 – € 16,95

Grevel

Happy Alpaka Socken

Natürlich warm und atmungsaktiv dank Alpakawolle. Diese bunten Socken machen gute Laune und bringen Farbe in den Winter!



2 Paar statt € 18,90 jetzt in AKTION

€ 15,90

Wowerat

Canadian Socks

Thermo-Wollsocken in einer Qualität, die mit Ihnen durch Wind & Wetter geht – Canadian Style!



Paar statt € 8,99 jetzt in AKTION

€ 7,99

Tolle Geschenkideen



Reformhaus® Nusskernmischung

Nusskern-Vielfalt, die für geschmackliche Abwechslung sorgt: die knackige, fein-aromatische Snack-Mischung besteht zu 100% aus feinsten Bio-Edelnusskernen und ist pure Nervennahrung.

- Knackig, feinaromatisch
- Hoher Ballaststoffgehalt
- Ein köstlicher Snack oder zum Aufwerten von Joghurts und Müslis

750 g statt € 19,90 jetzt in AKTION je

€ 17,99

(1 kg = € 23,98)



Unsere Besondere Weihnachtsmischung

Lassen Sie sich verführen von unserer besonderen Weihnachtsmischung. Diese einzigartige Nusskernmischung überzeugt mit salzigen Rosinen, aromatischen Kirschen und feiner Schokolade!

300 g im Glas jetzt in AKTION

€ 12,90

(1 kg = € 43,-)



175 g in der Tüte je nur € 5,99 1 kg = € 34,23

Wowerat

Alpaka-Socke

An Spitze und Ferse verstärkt. Natur pur! 100% Naturfasern. Angenehme druckarme Zehennaht. Weich und wärmend mit doppeltem Umschlag.

Freuen Sie sich auf diesen ganz besonderen Luxus für die Füße!

2 Paar statt € 18,90 jetzt in AKTION

€ 16,90



Wowerat

Virgin-Wool Socken

Wunderbar weich und wärmend werden diese außergewöhnlichen Socken aus 100% Virgin Wool gefertigt.

Virgin Wool ist die englische Bezeichnung für die besonders feine Wolle, die bei der ersten Schur der fast erwachsenen Lämmchen stammt.

100% Wolle 2 Paar statt € 18,90 jetzt in AKTION

€ 16,90



Wärmend



A-TEX

Bio-Dinkelkissen

Aus Tradition handgefertigt in Ostwestfalen ... mit Liebe zur Natur.

- aus OEKO-TEX Baumwolle
- gefüllt mit 100% Bio-Dinkel aus regionalem Bio-Anbau
- in verschiedenen Farben
- mit 4 oder 7 Kammern



Länge 60 cm
mit 7 Kammern
jetzt in AKTION je

€ 21,95

Länge 25 cm
mit 4 Kammern
jetzt in AKTION je

€ 14,95

Entdecken Sie die natürliche Kraft der Wärme mit unseren traditionellen Körnerkissen.

Gefüllt mit hochwertigem Bio-Dinkel, bieten diese Kissen nicht nur eine sanfte Wärme, sondern auch eine natürliche Form der Entspannung und Schmerzlinderung.

Greenlife

Warmies®

Diese wärmenden Plüschtiere machen Spaß und sind auch unerwärtet einfach zum Liebhaben! Von Hund bis Hase, von Bär bis Schaf: Bei der Artenvielfalt findet jeder sein ganz persönliches Kuschtier für die Mikrowelle. Oder auch zwei oder drei. Als überraschende Geschenkidee und zum Sich-Selbst-Belohnen.

Warmies® stoßen auf begeisterte Fans in jedem Alter. Warmies® MINIS mit herausnehmbarer Hirsekorn-Lavendel-Füllung.

Warmies® Meeresschildkröte
Stück 28 x 30 cm
jetzt in AKTION

€ 24,99

Warmies® MINIS
Schaf, Bär, Baby-Pinguin
oder Baby-Hase
jetzt in AKTION

€ 19,99



Meeresschildkröte
28 cm lang, 30 cm breit



MINIS Baby-Hase
ca. 25 cm hoch

Bär liegend
ca. 23 cm lang



MINIS Schaf
ca. 23 cm hoch

MINIS Baby-Pinguin
ca. 19 cm hoch

HUGO FROSCH

Wärmflasche Herz flausch

Herrlich flauschig! Diesen kuschelig-weichen Wärmespender drückt man sofort gerne ans Herz und möchte ihn nur ungern wieder loslassen.

Das edle, wärmende Herz ist auch eine wunderschöne Geschenkidee für die Liebsten und ein perfektes „Dankeschön“. Perfekt auch, um sich einfach mal selbst etwas Gutes zu tun.



taupe

feuerrot

rose

Stück
jetzt in AKTION

€ 14,95

Von Herzen



MALUU

Geschirrtücher

- aus 100% Baumwolle (STANDARD 100 by OEKO-TEX®)
- in Europa hergestellt
- fair produziert
- waschbar bei 60°C und trocknergeeignet
- ca. 70 x 50 cm

MALUU ist ein junges Label der Designerin Christine Matthies. Ihre liebevoll handgemalten Aquarell-Designs sind wirklich etwas Besonderes. Die hochwertigen Geschirrtücher werden fair in Portugal produziert, sind OEKO-TEX® zertifiziert und bei 60 Grad waschbar. Die nützlichen Küchenhelfer sind echte Hingucker und daher auch eine zauberhafte Geschenkidee.



Snowy Owls



Jolly Ponies



Flying Robin



Cheeky Donkeys

Alle Geschirrtücher
je Tuch

€ 14,90

Natürlich schön

L'ERBOLARIO

Verbena

Aus der gelungenen Begegnung zwischen Zitronenverbene und dem echten Eisenkrautsteht diese parfümierte Linie mit einem leuchtenden Bouquet, das erfrischt und Unbeschwertheit, gute Laune und Freude verleiht.



- ① Bade-Duschgel 250 ml
- ② Eau de Parfum 50ml
- ③ Hand- und Körperlotion 200ml

Ginepro Nero

Ein Duft, der grenzenlose Lebensenergie bedeutet. Ein maskuliner Wohlgeruch, mutig und entschlossen, der jeden Tag mit Stolz verwendet werden kann.



- ① Dusch-Shampoo 250 ml
- ② Eau de Parfum 50ml

3 Rosa

3 Rosa - ist der Duft von drei wunderbar duftenden rosa Noten aus der Centifolia Rosa, Malve und Rosa Pfeffer.



- ① Bade-Duschgel 250 ml
- ② Eau de Parfum 50ml
- ③ Körpercreme 200 ml
- ④ Seife 100g

① **Bade-Duschgel oder Dusch-Shampoo** je 250 ml statt € 17,50
€ 14,99 (1l = € 59,96)

② **Eau de Parfum** je 50 ml statt € 42,00
€ 39,00 (1l = € 780,-)

③ **Hand- und Körperlotion oder Körpercreme** je 200 ml statt € 32,00
€ 29,00 (1l = € 145,-)

④ **Seife je 100g** statt € 7,49
€ 6,99 (1kg = € 69,90)

Tolle Geschenkideen



ANNEMARIE BÖRLIND

Geschenkset System Absolute

Die Systempflegeserie SYSTEM ABSOLUTE verbessert die Elastizität und Spannkraft der Haut ab 40 und hilft, die Faltentiefe zu verringern.

- Aktiviert die Kollagen- und Elastinproduktion
- Bewahrt die Hautfeuchtigkeit
- Mildert vorhandene Linien und Falten



Geschenkset Tag
50 ml + 15 ml
jetzt in AKTION

€ 67,95

(1l = € 1.045,38)

Geschenkset Nacht
50 ml + 15 ml
jetzt in AKTION

€ 74,95

(1l = € 1.153,07)

Geschenkset LL Regeneration

Bei regenerationsbedürftiger Haut

Pflege mit hochwirksamem LL-Biokomplex® für regenerationsbedürftige Haut.

Sheabutter stärkt die Hautbarriere. Der LL-Biokomplex mit pflanzlicher und patentierter Wirkweise beschleunigt nachweislich die hauteigene Zellenergie und sorgt für eine sichtbare Straffung und Vitalisierung der Haut. Rose und Jasmin bilden die belebende, optimistische Herznote dieses Duftes. Nelken verleiht dem Duft eine würzig-balsamische Note.

- stimuliert die hauteigene Zellerneuerung
- unterstützt die Straffung und Vitalisierung



Geschenkset Tag
50 ml + 15 ml
jetzt in AKTION

€ 39,95

(1l = € 614,62)

Geschenkset Nacht
50 ml + 15 ml
jetzt in AKTION

€ 44,95

(1l = € 691,54)

ARYA LAYA

Exclusive Repair Augencreme und Serum

Das Power-Duo für strahlende Augen!

Mildert Fältchen, wirkt abschwellend, reduziert Augenschatten und wirkt auch Lippenfältchen entgegen. Die perfekte Geschenkidee, die Augen zum Strahlen bringt!

Augencreme 15 ml & Serum 5 ml
statt € 28,90
jetzt in AKTION je

€ 24,50

(1l = € 1.225,-)



Augencreme
Lifting-Effekt mit Express-Wirkung

- Abschwellend & gegen Augenringe
- Polstert Fältchen von innen auf
- Die Haut wirkt optisch glatter

Serum
Anti-Aging-Pflege mit Sofort-Effekt

- Verbessert die Hautfestigkeit
- Reduziert Falten & stärkt das Kollagenetz
- Aufbau von Bindegewebefasern



Tolle Geschenkideen

Ströher Naturprodukte

Seifen und Badesalze

Ströher Naturprodukte stellt aus qualitativ hochwertigen Bio-Produkten Seifen, Handcremes, Körperöle und Badesalze in Handarbeit her.

Alle Produkte werden im Niedrigtemperaturverfahren produziert, damit die pflegenden Substanzen der Öle und Fette erhalten bleiben. Es wird bewusst auf synthetische Emulgatoren, Konservierungsstoffe, Parfümöle sowie Erdöle und bedenkliche Palmöle verzichtet.

NEU



Avocadoöl 80g

Winterseife 80g

Mangobutter 80g

Rosengeranienduft 70g



NEU

Badesalz Anwendung:

Für ein Vollbad den ganzen, für ein Fußbad den hälftigen Glasinhalt im 36 - 38 °C warmen Badewasser auflösen und das basische Bad für 10 - 20 min. genießen.

Viel Vergnügen!



Nr. 1 Orange und Zitrone

Nr. 2 Wacholder

Nr. 3 Rosenblüte

Seife je Stück 80g/70g jetzt in AKTION

€ 6,90

(1kg = € 86,25 / 98,57)

Badesalz je 90g jetzt in AKTION

€ 5,90

(1kg = € 65,56)

PRIMAVERA

Geschenkset Alles Liebe

Eingebettet in die blumige Fülle des Rosenduftes entfaltet die warme Zitrusnote ihre sonnige Frische und unterstützt eine positive Stimmung harmonischer Ausgeglichenheit.

Duftmischung 5ml und Holzanhänger jetzt in AKTION je

€ 9,90

(11 = € 1.980,-)



NEU

Geschenkanhänger Energiekick

Die holzig-frischen Duftnoten des Waldes schenken Dir neuen Schwung und tragen Dich mit der belebenden Pflanzenkraft von Weißtanne und Douglasfichte durch den Tag.

Raumspray 25 ml jetzt in AKTION

€ 6,90

(11 = € 276,00)



NEU

Lebenslust Raumspray bio

Mit der frischen Mischung aus Grapefruit, Spearmint und Limette, kommen Schwung und Fröhlichkeit in den Alltag. Ein fruchtiger Duft voll Leichtigkeit, der Lust macht auf alles, was uns beflügelt und inspiriert.

Waldspaziergang Raumspray bio

Warmer Duft von sonnenverwöhntem Holz umhüllt uns, und jeder Schritt auf dem weichen Waldboden gibt uns neue Energie mit Riesentanne und Fichtennadeln.



NEU

NEU

Raumsprays bio 50 ml jetzt in AKTION je

€ 14,90

(11 = € 298,-)

Duftmischungen 5 ml jetzt in AKTION je

€ 9,90

(11 = € 1.980,-)

Entspannen

OTTOMAN-ATELIER

Hamamtücher

Die Hamamtücher überzeugen mit einem Mix aus feinsten Baumwollstruktur aus Naturfasern und einem natürlichen Farbspiel der Muster. Die Tücher sind in liebevoller Handarbeit, mit viel Liebe zum Detail und zur Natur entstanden. Der Stoff schmiegt sich auf natürliche Weise an die Haut. Die besondere Technik in der Herstellung nach einer traditionellen Webtechnik, welches jedes Stück ein Unikat werden lässt.

Ottoman Hitit



Ottoman Raute



je Tuch jetzt in AKTION

€ 19,95

Festliches



Kerzenfarm Hahn

Bienenwachskerzen

Die natürlichen Kerzen aus reinem Bienenwachs sind von Hand gegossen. Das hochwertige Wachs wird mit Spezialverfahren ohne Zusätze von Chemikalien gereinigt. Bienenwachskerzen verfügen über eine lange Brenndauer und einen ruhigen Abbrand. Charakteristikum dieser Kerzen ist der wohlriechende Honigduft und die natürlich seidige, opake Oberfläche.



64 x 135
jetzt in AKTION

€ 15,50

65 x 75
jetzt in AKTION

€ 9,95

45 x 95
jetzt in AKTION

€ 7,49

45 x 60
jetzt in AKTION

€ 5,49



Tolle Geschenkideen



Eydl Wood Jewelry

Bei Eydl steht die Verbindung von hochwertiger Handwerkskunst und der verantwortungsvollen Nutzung heimischer Materialien im Mittelpunkt. Sie glauben daran, dass wahre Qualität nur entstehen kann, wenn man mit Respekt gegenüber der Natur und den Ressourcen arbeitet.



Daniel & Florian, Gründer von Eydl

Armbänder

In dieses Holzarmband werden Sie sich verlieben! Ein zartes Armband wird zum wahren Eyecatcher.

Dieses besondere Armband ist größenverstellbar, und kann sich mühelos an jedes Handgelenk anpassen.

Das Armband behält seine kräftige Farbe und peppt jedes Outfit auf.

- in verschiedenen Farbvariationen
- heimisches Holz
- farbtreues Armband
- praktischer Organza Beutel
- Hergestellt in Österreich

Stück
jetzt in AKTION

€ 19,90



Samen des Lebens



Blume des Lebens



Sonne



Baum des Lebens



Mandala

Reformhaus®

Manuka Honig

Bereits ein Löffel des reinen Naturproduktes versorgt den Körper mit wertvollen Inhaltsstoffen. Der ausgewiesene MGO-Gehalt ist entscheidend, um die Kraft von Manuka-Honig zu verstehen. Je höher der MGO-Gehalt, desto seltener und wertvoller ist der Honig.

250g, MGO 630+
statt € 79,90
jetzt in AKTION

€ 69,90

(1 kg = € 279,60)

500g, MGO 630+
statt € 149,90
jetzt in AKTION

€ 139,90

(1 kg = € 279,80)



Manuka Honig

MGO 630+

Für Liebhaber

- Unvergleichbare Intensität, angenehmer Abgang
- Ideal für Liebhaber kraftvoller Noten
- Naturbelassenes Lebensmittel
- Monofloraler Manuka Honig
- Laborgeprüfter MGO-Gehalt
- Original aus Neuseeland
- Abgefüllt in Deutschland



Tolle Geschenkideen

Franz von Fein

Alkoholfreie Aperitifs

Franz von Fein steht für alkoholfreie, handwerklich hergestellte Premium Aperitifs aus dem Süden Deutschlands.

Ausschließlich natürliche Zutaten wie Bio-Früchte und Botanicals schaffen einen eindrucksvollen Geschmack: Fruchtig-frisch mit feiner Bitternote.

500 ml jetzt in AKTION je **€ 23,90**
200 ml jetzt in AKTION je **€ 14,90**

(1l = € 47,80) (1l = € 74,50)

Bernstein Aperitif

Der Bernstein Aperitif besteht u.a. aus Bio-Orangen, Lavendelblüten und Rosmarin. Er hat fruchtig-florale und nadelholzige Aromen mit fein-bitteren Noten im Nachhall.

Rubin Aperitif

Der Rubin Aperitif besteht u.a. aus Bio-Zitronen, Wacholderbeeren und Hibiskusblüten, diese verleihen ihm seine zitrische Frische. Die fein-bitteren Noten stammen von den ätherischen Ölen der Schalen der Zitrusfrüchte und der Botanicals.



Franz von Fein

Paul Martin und Leonard Vinçon sind zwei langjährige Freunde, mit der Vision eines alkoholfreien, handwerklich hergestellten Premium Aperitif. Mit ausschließlich natürlichen Zutaten wie Bio-Früchten und Botanicals kreierten sie einen eindrucksvollen Geschmack: Fruchtig frisch mit feiner Bitternote. Ohne künstliche Aromen und Farbstoffe.

Der Aufwand hat sich auf jeden Fall gelohnt. Die alkoholfreien Aperitifs wurden in 2024 bereits mit diversen Awards prämiert, u.a. beim „World Alcohol Free Award“ in London mit der Auszeichnung „Best Aperitif“ unter allen 450 Teilnehmern.

Voelkel

Hygge Punsch: verschiedene Sorten

Hygge dein Leben! Zünde Kerzen an und mach es dir mit einem wohlig warmen Hygge Punsch aus köstlichen Säften und feinen Gewürzen gemütlich.

Jetzt neu in der Sorte Zimtschnecke.

750 ml statt € 4,49 jetzt in AKTION je **€ 3,99** + Pfand

(1l = € 5,32)



Rabenhorst

Holunder Muttersaft

Der hochwertige Muttersaft aus herben Holunderbeeren überzeugt durch seinen aromatischen Geschmack. Die Früchte werden nur einmal gepresst, so bleibt eine Vielzahl an natürlichen Inhaltsstoffen erhalten. Erwärmt ist der intensive Muttersaft das ideale wärmende Getränk für kalte Tage.

750 ml statt € 6,25 jetzt in AKTION je **€ 5,99** + Pfand

(1l = € 7,99)



Rabenhorst

Heisser Horst

Bio-Direktsäfte und feine Gewürzessenzen ergeben ein erlesenes Heißgetränk, das für Wärme von innen sorgt. Mit der besonderen Note von Sanddorn, Zimt, Kardamom, Sternanis und Nelken.

750 ml statt € 3,99 jetzt in AKTION je **€ 3,49** + Pfand

(1l = € 4,65)



Heisser Rabe

Das wohlthuende Getränk mit Apfel und Holunder sorgt für einen wärmenden Wohlfühl-Moment an kalten Tagen.

Heisser Apfel-Ingwer

Aromatischer Direktsaft aus hochwertigen Bio-Äpfeln und Bio-Trauben, fein abgestimmt mit einer leicht scharfen Ingwer-Note, Zitrone und Lindenblütenhonig – erwärmt ein wohlthuender Genuss.

750 ml statt € 4,25 jetzt in AKTION je **€ 3,79** + Pfand

(1l = € 5,05)



Reformhaus®

Manuka Geschenkset MGO 460+ inkl. Holzlöffel

- Unvergleichbare Intensität, angenehmer Abgang
- Laborgeprüfter MGO-Gehalt
- Geschenkset mit einem Manukahonig und einem passenden Holzlöffel

250 g, MGO 460+ Geschenkbox inklusive Holzlöffel jetzt in AKTION

€ 54,90

(1kg = € 219,60)



Die beiden Gründer Paul und Leonard in der Produktion in Tübingen

Rubin Glüh-Fein

Rezept für 5 Tassen



In den Topf

- 200 ml Rubin Aperitif
- 800 ml Wasser
- Schnitze einer ganzen Orange
- eine Stange Zimt

Für vollen Geschmack ca. 45 Minuten bei rund 70 Grad Celcius ziehen lassen.

Bernstein Spritz



- Eiswürfel
- 2 cl Bernstein Aperitif
- 12 cl spritziges Mineralwasser
- Garniere mit einem Rosmarin- oder Lavendelzweig



Vitalität

Salus®

Multi-Vitamin Energetikum*

Immunpower**
Multi-Vitamin Energetikum*
• Mit Kräutern und Früchten
• Ohne künstliche Zusatzstoffe
• Mit natürlichem Vitamin C und 7 weiteren Vitaminen



250 ml statt € 15,95
jetzt in **AKTION**

€ 14,95

(11 = € 59,80)

**Vitamin C unterstützt die normale Funktion des Immunsystems.
*Vitamin B1, B2 und B3 tragen zum normalen Energiestoffwechsel bei.

One Essence 75 Elements

Der Schluck, den Du brauchst!
• 14 kg Obst und Gemüse in einer Flasche^{a)}
• Mit Vitaminen, Mineralstoffen, Kräutern-, Frucht- und Gemüsextrakten
• Polyphenole sorgen für eine herbe Bitternote und runden die komplexe Rezeptur ab
• 1 x täglich



^{a)} 250 ml One Essence 75 Elements enthalten vergleichbar viele Vitalstoffe wie 14 kg ausgewähltes Obst und Gemüse. Eine gesunde Lebensweise und eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung sind wichtig für Ihre Gesundheit.

250 ml statt € 25,50
jetzt in **AKTION**

€ 23,90

(11 = € 95,60)

Tolle Geschenkideen



Salus®

Wintertee

Weihnachten auf der ganzen Welt: Die Wintertees von Salus erzählen Geschichten, Sagen und Winter-Traditionen aus aller Welt. Lassen Sie sich verzaubern durch fantasievolle Tee-Kreationen inspiriert durch Märchen und Sagen aus aller Welt. Mit köstlichen Kräutern, Früchten und Gewürzen für harmonische Stunden!



DE-ÖKO-003

Schneekönigin

Salus Schneekönigin Früchtetee mit feinem Orangengeschmack und köstlichen Gewürzen zaubert märchenhafte Düfte in Ihre Tasse.

Polarzauber

„Väterchen Frost“ und „Schneeflöckchen“ wurde dieser besonderen Früchte-Gewürztee mit Waldbeergeschmack und feiner Zimtnote gewidmet, der wunderbar wärmt, wenn es draußen richtig kalt ist.

Alle abgebildeten Wintertees bio auch in weiteren Sorten erhältlich.
15 FB statt € 3,99
jetzt in **AKTION**

€ 3,69

(15FB = 30g | 1kg = € 123,00)

Winter-Hexe

Lassen Sie sich von dieser feinen Kräuter-Gewürztee-Spezialität verführen.

St. Lucia

Für den St. Lucia Tee wurden besonders süße Apfelstücke mit feinem Zimt kombiniert und mit erlesenen Früchten und Gewürzen ergänzt.

Herausgeber: GUT GEKAUFT Reformhäuser GmbH, Mittelstr. 12, 41236 Mönchengladbach, HRB 14181, Amtsgericht MG, Geschäftsführer Jürgen Gruschka, für Reformhaus Lichius, Inh. Susanne Lichius, Markt 17, 53783 Eitorf, Angebote, solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. © 2024 Fotos: stock.adobe.com, creativemarket.com

Feines vom Bio-Bäcker | Café

Naturkosmetik | Naturarznei

Obst | Gemüse | Käse | Wein

Feinkost | Tee | Gewürze

Reformhaus **Lichius**

Markt 17, 53783 Eitorf

Telefon: 02243 2897

Öffnungszeiten: Mo-Fr 9–18 Uhr, Sa 9–13 Uhr

www.reformhaus.lichius.de